РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(двадцать пятая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

« 23» декабря 2016  № 169

с. Топольное
Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов образуемых для

проведения выборов депутатов Совета

народных депутатов Тополинского сельсовета

шестого созыва

      В соответствии с п. 7 ст. 18 и ст.12 Кодекса Алтайского края о выборах,

референдуме, отзыве депутатов и выборных должностных лиц от 08.07.2003

№ 35-ЗС   Совет народных депутатов Тополинского сельсовета,

РЕШИЛ:

      1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов Совета народных

депутатов Тополинского сельсовета  седьмого созыва (приложение).

      2. Возложить  полномочия окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Совета народных депутатов Тополинского сельсовета  седьмого созыва на

муниципальную избирательную комиссию Тополинского сельсовета.

     3.  Настоящее решение обнародовать в соответствующем порядке.

Глава сельсовета                                                                                 А.Ф.Миронова

Глава района                                                                 А.В. Шевелев

Границы  округа  №  1

ул.Центральная с № 1 по  № 39

                               с № 2 по № 32

с.Тог-Алтай – полностью

Границы  округа  №  2

ул.Заводская с № 1 по №  41

                         с № 4 по № 34

Границы  округа  №  3

 ул.В.Табачкова с № 1 по № 31

                              с № 2 по № 36

Границы  округа  №  4

 ул.Центральная с № 34 по № 80

                               с № 41 по № 87

                                           Границы  округа  №  5

ул.Центральная с № 89 по № 97

                                с № 82 по № 104

 ул.Заводская с № 43 по № 75

Границы  округа  №  6

ул.Больничная – полностью

ул.Заречная с № 1 по № 23

                       с № 2 по № 24

Границы  округа  №  7

ул.Центральная с № 99 по № 137

                              с № 108 по № 146

Границы  округа  №  8

ул. Заречная с № 25 по № 99

                        с № 26 по № 50

Границы  округа  №  9

ул.Заречная  с № 52 по № 74

                        с № 101 по № 131

ул.В.Табачкова с № 38 по № 50

пер.Ануйский – полностью

Границы  округа  №  10

с.Рыбное  -  полностью

с.Елиново - полностью